Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 33

(МБОУ гимназия № 33)

ПРИКАЗ

г. Ульяновск

 от 02.09.2024 г.                                                                                                           № 669

О внедрении модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об

утверждении методологии наставничества для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том

числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися", с целью

достижения результата показателя регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить программу наставничества в МБОУ гимназии №33 в 2024-2025 учебном

году.

2. Назначить

2.1. Куратором ведения модели наставничества заместителя директора по

УВР Вишенину В.В

2.2. Координаторами внедрения модели наставничества заместителей

директора  Хорошенкову Е.А., Мурскова А.С., педагогов, имеющих

педагогический статус «Педагога наставника»,  Нуруллову А.Ю.,

Малышеву И.Н.

3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации модели наставничества на 2024-2025

учебный год

3.2. Положение о наставничестве в МБОУ гимназии №33 на 2024-2025

учебный год

3.3. Программу модели наставничества в МБОУ гимназии №33

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Вишенину В.В.

Директор        О.Н.Глазистова

		2024-11-13T09:48:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 33
	Я являюсь автором этого документа